
Académie Trail Running Valais

PDT Christian Clivaz Route des Devins 11 1913 Saillon

COR Chrystel Métroz Luisier Rue des Vorziers 9 1913 Saillon 079/204 23 28 cmetroz@hotmail.com

PDT François Roserens Rue des Adonis 13 1906 Charrat 079 708 01 58 cabvmy@gmail.com

CT Pierre Saillen Rue des Condémines 34 1926 Fully 078 788 89 84 psaille@gmail.com

COR CABV Martgigny Case Postale 190 1920 Martigny info@cabvmartigny.ch

PDT/COR Joël Mariaux Rue de la Raffinerie 5C 1983 Muraz-Collombey 079 774 94 26 famillemariaux@netplus.ch

CT Xavier Degrada Chemin des Grillons 7 1872 Troistorrents 079 601 68 33 sylviaetxavier@bluewin.ch

PDT John Pollmann Chemind de la Vâsse 5 1965 Savièse 078 795 42 15 j.pollmann@bluewin.ch

CT Juien Bornand Chemin de la Vidéride 4b 1424 Champagne 078 609 71 17 julien.bornand@casierre.ch

Cor. CA Sierre Case Postale 237 3960 Sierre info@casierre.ch

PDT Esther Debons Route de Granfin 38 1965 Savièse 027 395 55 22 president@casion.ch

CT Bernada Oggier Unterdorfstrasse 10 3970 Salgesch 076 546 70 60 technique@casion.ch

COR CA Sion Case postale 4507 1950 Sion 4 077/5054313 secretarit@casion.ch

PDT Christophe Normand Rue du Petit-Bois 29 1963 Vétroz 079 517 35 44 president@cavetroz.ch

CT Natahlie Duc Avenue de la Gare 23 1963 Vétroz 079 645 44 08 ducnath@cavetroz.ch

COR CA Vétroz Case Postale 115 1963 Vétroz info@cavetroz.ch

CC Running Saxon

PDT/CT/cor Bernard Mayencourt Ch. du Syndicat 9 1907 Saxon 078 626 44 29 b.mayencourt@gmail.com

PDT Patrick Grandjean Route de Choëx 117 1870 Monthey 079 543 49 62 patrickgrandjean41@gmail.com

CT vacant

COR CM Monthey Marche Case Postale 409 1870 Monthey info@cmmonthey.ch

PDT Didier Fournier Rue de Zampillon 18 1965 Savièse 079 338 78 10 president@cs13etoiles.ch

CT Conrad Zengaffinen Pradelaman 24 1971 Grimisuat 079/336 05 19 c.zengaffinen@netplus.ch

COR CS 13 Etoiles c/o président Rue de Zampillon 18 1965 Savièse 078 338 78 10 president@cs13etoiles.ch

PDT Nicolas Fauquex Route des Chênes 44 1966 Ayent 079 455 99 87 nicolas.fauquex@gmail.com

CA Sierre

CA Sion

CA Vétroz

CABV Martigny

Club de marche de Monthey

CA Dents du Midi

ES Ayent-Anzère

CS 13 Etoiles
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CT Olivier Blanchet Route de Blignou 68 1966 Ayent 079 220 62 20 oblabla@hotmail.com

COR ES Ayent-Anzère Case Postale 1 1966 Ayent

PDT Germain Léger 079 241 61 85 germain.léger@ag13.ch

COR Amis Gym Fully Case Postale 243 1926 Fully

La Foulée Saillonintze

PDT/CT/COR Justine Panchaud Rue des Condémines 1926 Fully justinepanchaud@hotmail.com

PDT Viktor Lang Eyenweg 4 3900 Brigerbad 079 696 14 31 langviktor@datacomm.ch

CT - COR Nathalie Etzensperger Alte Landstrasse 81 3900 Gamsen 079  316 85 20 etzensperger@hotmail.com

Laufsportverband Oberwallis 

PDT Pascal Zenklusen Krydenweg 87 3900 Gamsen lsvo.vorstand@gmail.com

CT Fabian Mammone Binenweg 14 3945 Gampel 077/430 37 73 fabi_m95@hotmail.com

PDT Jean-Pierre Furrer Meisenweg 7 3930 Visp 027 948 02 00 jean-pierre@moebel-furrer.ch

CT - COR Anton Sarbach Waltergasse 12 3930 Visp 079 264 69 67 anton.sarbach50@gmail.com

PDT + COR Nicole Bregy Mühleye 38 3930 Visp 079 347 18 07

CT Arlette Nellen Sandstrasse 1 3937 Baltschieder 0769 317 19 05 lili54@gmx.ch

Runners-Club des 2 Rives

PDT Emile Vouillamoz Rue des Pommerets 10 1908 Riddes 079 658 73 94 emile.vouillamoz@police.vs.ch

COR Runners-Club l2 Rives Rue des Pommerets 10 1908 Riddes

SFG Collombey-Muraz

PDT Sandrine Gay Ch. des Cerisiers 8 1871 Choëx 079 371 15 00 sandrine.gay@bluewin.ch

COR/CT athl Evelyne Pölzl Ch de Boiron 10C 1872 Troistorrents 079/4856190 evelyne.poelz@outlook.com

PDT Joëlle Antille Ch. des Nendards 8 1964 Conthey 079 257 29 12 joantille@gmail.com

CT Simon Duc Rue de Vétroz 38b 1964 Conthey 078 840 82 55 simonduc@gmail.com

COR SFG Conthey Case Postale 373 1964 Conthey sfgconthey+athletisme@gmail.com

PDT Diego Hildbrand Postfach 213 3945 Gampel 079 349 29 00

CT Fabian Mammone Binenweg 14 3945 Gampel 077/430 37 73 fabian.mammone@stvgampel.ch

COR STV Gampel Postfach 213 3945 Gampel

STV Gampel

Polysport Wallis

Leichtathletik und laufteam Oberwallis

LV Visp

FSG Amis-Gym Fully

SFG Conthey
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PDT/CT/COR Jean Bonvin Rue de la Cantine 8 1890 St. Maurice 079 684 92 25 jyb@bluewin.ch

PDT Reto Studer

CT Achim Zimmermann Aegerschbodu 3932 Visperterminen

COR SportKlub Visperterminen Bifiggastrasse 3982 Visperterminen

PT Zelia Leiggener Dorfstrasse 58 3924 St. Niklaus

COR St. Niklaus Sport Team Feld 3924 St. Niklaus

 Team La Trace

PDT Sébastien Pellisier Ch. des Avouillons 43E 1926 Fully

CT/COR Katia Bérard Ch. des Avouillons 27 1926 Fully

PDT/ct Silke Christen Feldweg 33 3912 Termen 076/337 67 74 silke.christen@gmx.net

COR Silke Christen Feldweg 33 076/337 67 74 termen-athletics@gmx.ch

PDT/COR Emmanuel Bender Rue Motonay 15 1926 Fully 079 412 81 76 emmanuel@bendersa.ch

 

TRT Athlétisme Monthey

PDT/COR Stéphane Riesle Chemin Champerfou 30 1870 Monthey 079 433 08 04 president@t-r-t.ch

CT Pierre Ruggiero 079  368 27 17 comissiontechnique@t-r-t.ch

PDT Anja Ruppen anjaruppen@gmail.com

Média Otwin Jossen Hauptstrasse 95 3903 Birgisch tvnaters@gmail.com

PDT Michael Ravedoni Rue du Vieux Moulin 33 1950 Sion ravemiki@gmail.com

SECRETAIRE Véronique Crettenand Rue des Prés-de-la-Scie 1920 Martigny verocrettenand@hotmail.com

CAISSIERE Evelyne Pölzl Ch. du Boiron 10C 1872 Troistorrents evelyne.poelzl@outlook.com

PDT Stefanie Werlen Weriweg 35 3902 Glis 078/7240625 stefanie.werlen@icloud.com

Vétroz, le 01.10.2022

FVA - Gabrielle

OBERWALLISER LEICTHALETIK RINGE

SC Visperterminen

COMMUNAUTE D'ATHLETISME DU VALAIS ROMAND

Sport-Team St. Niklaus

Termen Athletics

SG St. Maurice

Trotteurs de Fully

TV NATERS
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Admis provisoirement

dès le 15 octobre 2022

Admis provisoirement
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